
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka Zlatníková 

Vedoucí bakalářské práce:       doc. Ing. Petr Čech, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Plán krizové připravenosti podnikající právnické osoby 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Náročnost tématu bakalářské práce, která pojednává o plánu krizové připravenosti konkrétní 

firmy, odpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci. Studentka stanovený cíl práce 

splnila dobrým způsobem. 

Teoretická část je zaměřena na popis legislativního rámce krizového řízení, krizové řízení a 

krizové plánování. Postrádám lepší vzájemné propojení vyjmenovaných zákonů, vyhlášek a 

nařízení s problematikou krizového plánování a plánu krizové připravenosti. Větší pozornost 

měla studentka věnovat 4. kapitole, která pojednávají právě o problematice krizového 

plánování. Praktická část obsahuje charakteristiku vybrané firmy, analýzu jejího možného 

ohrožení a zejména návrh plánu krizové připravenosti. Zpracováním návrhu tohoto plánu 

studentka splnila cíl práce. 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Formální úprava práce je na velmi dobré úrovni. Drobné nedostatky nesnižují kvalitu práce. 

Studentka konzultovala vzniklé problémy a nejasnosti s vedoucím práce zejména v závěru 

zpracování bakalářské práce. Práce není plagiát. 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


